EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 001/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

 1 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ – SANEPAR  76.***.013/0001-45 7.583.382-2 85385 SÃO JOSÉ DOS
PINHAIS

2 DIOGO MARCONI LUCCHESI 001.***.049-87 7.583.377-6 85387 SÃO JOSÉ DOS
PINHAIS

3 EDILBERTO MENDES 004.***.589-98 13.402.212-4 106292 GUARATUBA
4 ENAGRAS COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS

LTDA
79.***.571/0001-30 7.583.381-4 85384 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
5 FABIAN LEOPHOLDO BRUNOSKI 883.***.539-04 14.253.013-9 115178 CARAMBEÍ
6 FLAVIO ROBERTO BANDEIRA 792.***.839-53 14.264.358-8 115802 ALTO PIQUIRI
7 FLAVIO ROBERTO BANDEIRA 792.***.839-53 14.264.312-0 115801 ALTO PIQUIRI
8 GEOVANE MARQUEZ RIBEIRO 083.***.609-41 14.123.024-7 111844 CANDIDO DE ABREU
9 JEFFERSON RODRIGO MATSUMOTO 062.***.389-27 13.477.525-4 112610 ANTONINA
10 JOÃO DORNELLES RODRIGUES 139.***.509-00 14.035.632-8 114016 TRÊS BARRAS DO

PARANÁ
11 JOÃO JOSÉ ARCENO 144.***.859-49 13.993.600-0 114347 UMUARAMA
12 JOÃO SMALESKI 732.***.229-34 07.735.569-3 90001308 RIO AZUL
13 JOSE APARECIDO DE PAULO 522.***.679-68 14.220.398-7 113704 CIANORTE

 14 JOSÉ BERNARDINO DE ANDRADE 675.***.009-00 14.215.492-7 116226 MORRETES
15 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 453.***.031-53 14.012.691-8 113949 CAMBIRA
16 MOACIR INACIO MORO 451.***.389-15 14.132.946-4 111847 MANOEL RIBAS
17 MOACIR INACIO MORO 451.***.389-15 14.132.939-1 111848 MANOEL RIBAS
18 MOACIR INACIO MORO 451.***.389-15 14.132.943-0 111849 MANOEL RIBAS
19 MUNICIPIO DE JANIOPOLIS 76.***.882/0001-83 13.783.784-6 111236 JANIOPOLIS
20 SABIA ECOLOGICO TRANSPORTES DE LIXO LTDA 07.***.208/0001-50 13.783.769-2 111237 JANIOPOLIS

Curitiba, 19 de fevereiro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI